
                    

UUNIVERSITÀNIVERSITÀ  DEGLIDEGLI S STUDITUDI  DIDI P PALERMOALERMO

SEGRETERIA SCUOLA MEDICINA E CHIRURGIA

Università degli Studi di Palermo
Titolo      V         Classe  2       Fascicolo

N. 36450 del 17/05/2017

UOR
MEDICINA

CC RPA
MORREALE

I L F U N Z I O N A R I O  R E S P O N S A B I L E  

VISTO il D.R. 1413/2017  - Chiusura Scorrimenti relativo all'accesso  ai
Corsi di Laurea delle “Professioni Sanitarie”  a.a. 2016/2017;

CONSIDERSATE   le manifestazioni d'interesse pervenute;

D I S P O N E

che  i  candidati  aventi  diritto  all'immatricolazione  dei   Corsi  di  Laurea  delle

“Professioni Sanitarie”  della scuola di Medicina e Chirurgia per l'A.A. 2016/2017

sono i seguenti: 

1



2168 – TECNICHE DELLA
RIABILITAZIONE PSICHIATRICA

Posti 1

POSIZIONE ID
PRATICA

90 1557611 IDONEO

99 1564201 NON IDONEO

113 1554566 NON IDONEO

157 1565306 NON IDONEO

330 1544513 NON IDONEO

- 1571494 NON IDONEO*

* non  presente nella graduatoria di merito

2175 – ORTOTTICA E ASSISTENZA
OFTALMOLOGICA

Posti 2

POSIZIONE ID
PRATICA

122 1544986 IDONEO

137 1546690 IDONEO

219 1548121 NON IDONEO

223 1561326 NON IDONEO

2165 – TECNICHE DI RADIOLOGIA
MEDICA, PER IMMAGINI E

RADIOTERAPIA

Posti 1

POSIZIONE ID
PRATICA

84 1549968 IDONEO

210 1553031 NON IDONEO

211 1561488 NON IDONEO

363 1570495 NON IDONEO

2



401 1544642 NON IDONEO

671 1567326 NON IDONEO

700 1546279 NON IDONEO

1112 1572385 NON IDONEO

1127 1572148 NON IDONEO

- 1562253 NON IDONEO*

* non  presente nella graduatoria di merito

I  suddetti  candidati,  a  norma  di  quanto  previsto  dal  D.R.  1413/2017,  pena  la

decadenza, dovranno pagare le tasse di immatricolazione inderogabilmente entro

e non oltre le ore 13.00 del  24 Maggio 2017.

La  modalità  di  immatricolazione  prevista  è  esclusivamente  a  TEMPO

PARZIALE (acquisto crediti)

Palermo 17 Maggio 2017

                                     F.to Il Funzionario Responsabile

                                                                                    Anna Maria Morreale                  

3


